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ETKİLERİ ALTINDAKİ PERFORMANSLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ HİZMETİ 
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MADDE 1- KONU 

Bu özel ve teknik şartname, Rize İ l  Mi l l i  Eği t im Müdür lüğüne bağl ı  Merkez ve 

Çamlıhemşin İ lçes inde yer alan 8 okul,  atölye ve spor sa lonu binasın ın  deprem 

etk i leri  a lt ındaki performanslarının değer lendir i lmesi yönel ik danışmanl ık h izmet i 

a l ınması iş inde uyulması gereken koşul ları  içermektedir.  

 

MADDE 2- İŞİN KAPSAMI  

İş in kapsamı Rize İ l  Mi l l i  Eğit im Müdür lüğüne  bağlı;  

1.  Merkez Hasan Sağır İmam Hat ip Or taokulu  

2.  Merkez Çay Meslek i ve Teknik Anadolu L isesi  

3.  Merkez Çay Meslek i ve Teknik Anadolu L isesi  Spor Sa lonu  

4.  Merkez Gülbahar Hatun Mesleki  ve Teknik Anadolu L isesi  Uygulama Anaokulu  

5.  Merkez Kendir l i  Şehit Azim Özdemir İ lkokulu  

6.  Merkez Tevf ik İ ler i  Mes leki  ve Teknik Anadolu L isesi  4 Atölye B inas ı  

7.  Merkez Ambarl ık  İ lkokulu Ek Bina  

8.  Çamlıhemşin Anadolu İmam Hat ip L ises i  

iç in mevcut zemin koşul lar ında 18 Mart 2018 tar ih ve 30364  (Mükerrer) sayı l ı  Resmi 

Gazetede yayın lanan “Türk iye B ina Deprem  Yönetmel iğ i”ne  uygun bir şek i lde bu 

yönetmel iğ in ek inde yer alan Deprem Etk is i A lt ında Bina lar ın Tasar ımı İç in Esas larına 

uyularak yapı lacakt ır.  

 

Bina Adı  Merkez Hasan Sağır İmam Hat ip Ortaokulu  

Adresi  Kapıl ıca Mah.  Merkez / RİZE  

Toplam İnşaat Alanı  3.740,00 m2  

Kat Adedi 1 Zemin + 3 Normal Kat (17 * 55)  

 

Bina Adı  Merkez Çay Meslek i ve Teknik Anadolu L isesi  

Adresi  Hayrat  Mah. Merkez /  RİZE  

Toplam İnşaat Alanı  3.870,00 m2  

Kat Adedi  1 Bodrum + 1 Zemin + 3 Normal Kat (43 * 18)  

 

Bina Adı  Merkez Çay Meslek i ve Teknik Anadolu L isesi  Spor Sa lonu  

Adresi  Hayrat  Mah. Merkez /  RİZE  

Toplam İnşaat Alanı  897,00 m 2  

Kat Adedi  Zemin Kat (23 * 39)  

 

Bina Adı  
Merkez Gülbahar Hatun Meslek i ve Teknik Anadolu L ises i  

Uygulama Anaokulu  

Adresi  Tophane Mah. Merkez /  RİZE  

Toplam İnşaat  Alanı  264,00 m 2  

Kat Adedi  1 Zemin + 2 Normal Kat (8 * 11)  

 

Bina Adı  Merkez Kendir l i  Şehit Azim Özdemir İ lkokulu  

Adresi  Sırt  Mah. Kendir l i  Merkez  / RİZE  
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Toplam İnşaat Alanı  2.736,00 m2  

Kat Adedi  1 Zemin + 3 Normal Kat (19 * 36) 

 

Bina Adı  
Merkez Tevf ik İ ler i  Meslek i ve Teknik Anadolu L ises i 4 Atö lye 

Binas ı  

Adresi  Eminett in Mah. Merkez / RİZE  

Toplam İnşaat Alanı  3.897,00 m2  

Kat Adedi  

Zemin Kat (11 * 45) (495,00 m²)  

Zemin Kat (11 * 45) (495,00 m²)  

Zemin Kat (11 * 45) (495,00 m²)  

1 Zemin + 2 Normal Kat (12 * 67) (2.412,00 m²)  

 

Bina Adı  Merkez Ambarl ık  İ lkokulu Ek Bina  

Adresi  Ambarl ık Köyü.  Merkez / RİZE  

Toplam İnşaat Alanı  2.412,00 m2  

Kat Adedi  1 Zemin + 2 Normal Kat (12 * 67)  

 

Bina Adı  Çamlıhemşin Anadolu İmam Hat ip L ises i  

Adresi  İnönü Cad.  Merkez / RİZE  

Toplam İnşaat Alanı  900,00 m 2  

Kat Adedi  1 Zemin + 2 Normal Kat (12 * 25)  

 

MADDE 3- TANIMLAR 

İdare:  Rize İ l  Mi l l i  Eği t im Müdür lüğü  

Yüklenici:  İhaley i a lan ve söz leşme imzalanan f i rma  

Bu şartnamede yer alan d iğer ter im ve ifadeler  iç in  şartnamede at ı f ta bulunulan i lg i l i  

Kanun, yönetmel ik ve esas larda yer a lan tanımlar geçer l id ir.  

  

MADDE 4- MEVCUT DURUM ARAŞTIRMASI ve VERİ TOPLANMASI  

4.1- Dokümanların İncelenmesi  

İdare, b inalara ait e l inde bulunan tüm mimari ve/veya betonarme proje  ç iz imler i,  

hesaplama dokümanlar ı vb dokümanlar kağıt  veya soft ortamda yüklenic iye tes l im 

edi lecekt i r.  Temin edi lemeyenler yüklenic i  taraf ından hazır lanacaktır.  

4.2- Gözlemler,  İnceleme ve Deneyler  

4.2.1 - Atıf lar  

İş in konusu gereği,  mevcut yapın ın beton dayanımı, donat ı  s ın ıf ı ,  donatı çapı -aral ığı  

vb d iğer bi lgi ler in in saptanması iç in yapın ın katlarında ve zeminlerde, yönetmel iğ in 

15. Maddes i hükümler i  esas al ınarak Karot numuneler i,  Sıyırma, Röntgen, ve sondaj 

gibi  ver i toplama iş lemler i yapacakt ır.  

Tüm ver i toplama deney/ inceleme ve ana l iz ler,  rapor lamalar; 18 Mart 2018'de Resmi 

Gazetede Yayın lanan “Türk iye Bina Deprem Yönetmel iğ i"  i lg i l i  hükümler ine uyularak 

yer ine get ir i lecekt ir.  Numune toplama ve test iş lemler ine a it standart lar an ı lan 

yönetmel ikte be l irt i ld iğ i g ibi  d ir.  
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Ayrıca iş in gereği b i l inmesi ve uyulması gereken i lgi l i  yönetmelik ve standart detayı  

bu şartnamede anı lmamış o lsa b i le, Yüklen ic in in bunlar ı  bi l iyor olacağı 

varsayı lacakt ır .  Yüklen ic i gerek teknik b i lg i  gerekse gereken mühendisl ik  don anımı 

bakımından yetkin sayı lacakt ı r.  

Bu şartname kapsamı iş lerin, Çevre, Şehirc i l ik ve İkl im Değiş ik l iğ i Bakanl ığı  

taraf ından yetk i ver i lmiş kuru luş larca yürütü leceği esast ı r.  Buna göre yüklen ic i,  tüm 

saha çal ışan lar ı ve laboratuvar lara dahi l  yetk i belgel er in i bu sözleşmenin eki olarak 

sunmak zorundadır.  Yüklen ic i ayr ıca kul lanacağı  donanımın ve yazı l ımın l istes in i,  

güncel  ka l ibrasyon/ l isans belgeler in i iş in  baş ında kontro lör lüğe ibraz edecek ve iş in 

nihayet inde Rapor dosyasına da ekleyecekt ir.  

4.2.2 –  Kay ı t ve Belgeleme  

Her s ın ıf  ver i toplama iş lemleri haz ır lanacak form tablo lara kayıt lanacak ve dosyasına 

konulacakt ı r.  

Hesaplamalar ve n iha i  rapor iç in bu kayıt lar esas veri n ite l iğ inde olacakt ı r.  Kayıt  

formları  bu şartnamenin ek inde yer a lmaktadır.  

4.2.3 –  Saha Çalışması ve Özel Kurallar  

Binalardan bi lg i toplanması kapsamında tanımlanan inceleme, ver i toplama der leme, 

değerlendirme, malzeme örneği a lma ve deney yapma iş lemleri  İşveren kontro lörü 

gözet imi al t ında ve bi lg is i  dahi l inde, Yüklen ic in in mühendis ler i  ve çal ışan ları  

taraf ından yapı lacakt ır .  

Çalışmalar s ı ras ında yüklen ic i taraf ından mevcut İnşa, mekanik, e lektrik s istemler ine 

ver i lecek zarar z iyan üret im yüklen ic i taraf ından karş ı lanacakt ır.  Numune hasar ları  

uygun şeki lde tamir ve tadi l  edi lecekt ir.  

Bu çal ışmanın yapı lması amacıy la sahada kurulacak, vinç, iskele vb.  imalat la lar tek l i f  

bedel i  içer is inde o lacak olup, i lave b ir ücret ödenmeyecekt ir.  

Yüklenic i kendi ça l ışan lar ın ın iş güvenliğ i tedbir ler in i b ihakkın almaktan sorumludur 

bu c ihet le işveren herhangi  b ir  sorumluluk a lmayacakt ır.  

Kontro lör, yüklenic in in iht iyac ı olan E lektr ik,  basınç l ı  su, bas ınç l ı  hava gib i desteği  

ücrets iz  o larak temin edecekt ir,  bu h izmet lerden dolayı  iş lerin gec ikmesinde yüklen ic i  

sorumlu tutulmayacakt ır.  

4.3 –  Rölöve Çalışmaları  

4.3.1 –  Uygunlun Belir lenmesi  

Binada yapı lacak ö lçümler le mevcut geometr in in mimari p lana ve betonarme Projes ine 

uygunluğu kontro l edi lecekt ir.  Projesi eks ik olan lar iç in saha ça l ışması i le Mimari ve 

taşıy ıc ı s istem rö löves i  ç ıkar ı lacakt ır.  

 

4.3.2 –  Yapıların (Blokların) Tanımlanması  

Her b ir b inanın temel özel l ik lerin i bel ir leyen bina b i lg i tablosu hazır lanacak. Bu 

tablo; B ina yaş ı,  Kat  durumu, Yapı s ını f ı ,  Hasar ve çat lak durumu, Or i j ina l ine göre 

bozunum yada i lave o lup olmadığ ı,  kat alan ları (m²), o turum alan ı ,  gib i raporlama 

sırasında gerekebi lecek detaylar ı içerecekt ir.  

Her dilatasyon ayrı  bir  yapı kabul edilecek olup, her yapı için ayrı  ayrı analiz 

ve raporlama yapılacaktır.  

 

4.4 –  Bilgi Düzeyi ve Bilgi Toplama Esasları  
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Binalar ın yapısa l özel l ik l er ine göre toplanacak bi lg i ler in düzeyi,  “Sınır l ı”  o labi lecekt i r.  

Bu bağlamdaki  esaslar yönetmel iğin 15. Bölümünde anlat ı lan i lg i l i  maddelere göre 

yürütülecekt ir .  Gerek karar ve gerekse bi lgi  toplama yöntemler i gene yönetmel ik de 

bel irt i len standart lara göre yapı lacaktı r.  Bu iş ler i bakanl ıkça yetk i veri lmiş 

mühendis ler ve teknisyenler yürütecekt ir.  

 

 

 

4.4.1 - Donatı  Eleman Detaylarının Belirlenmesi (Sıyırma)  

Betonarme kolon, perde ve k ir iş lerde boyuna ve enine donat ı çap, sayı,  aral ık  ve 

donat ı c insin in bel i r lenmesi iş id i r.  

Bunun iç in, b inada düşey ve yatay taş ıy ıc ı elemanlar ın ın donat ı tespit c ihazlar ı i le  

demir donat ın ın yer ler in in tespit edi l ip beton pas paylar ın ın ince şeri t ler  ha l inde 

sıyr ı larak donat ı lar ın konum, miktar ve çaplarına i l işkin örneklem e yapı l ır .  İş lemler 

yönetmel ik Md. 15.2.4.2 ve 15.2.4.3 de aç ık landığ ı şek i lde yapı l ır.  

Örneklemeler yapısa l  s istemi yeterince anlatacak ö lçüde olacak, fakat yapısa l 

s is temi zayıf latmamaya özen göster i lecekt ir.  

Ayrıca beton örtüsü s ıyrı lmayan kolon ve perdeler in %20’unda ve k ir iş ler in %20’ inde 

enine ve boyuna donat ı  sayıs ı  ve yer leşimi donatı tespit c ihazlar ı i le bel ir lenecekt ir  

Sıyrılan yüzeyler daha sonra yüksek dayanımı tamir harcı  i le kapatı lacaktır.  

Donatı larında korozyon görü len e lemanlar planda i şaret lenecek ve bu durum eleman 

kapasite hesaplar ında dikkate al ınacakt ır.  

4.4.2 - Karot Numuneleri  

Karot numuneler, her katta kolon lardan veya perdelerden TS EN 12504 -1’de 

bel irt i len koşul lara uygun şeki lde en az üç adet beton örneği a l ını r.  Binada toplam da 

9 adetten az o lmamak üzere a l ınan beton (karot) örnekler ine, TS -EN 13791 ve i lg i l i  

diğer standart lara göre test /deney yapı l ı r.  

İş in bu aşaması sonucunda karot ve s ıy ı rma gib i iş lemler s ırasında yapıya veri len 
hasarlar yüklen ic i  taraf ından fen ve sanat kural larına uygun olarak bedelsiz olarak 
onar ı l ı r.  

4.5 -  Zemin Etüdü  

Sismik Etüt Çalışmaları  

Değer lendirme sonucu elde edi len parametreler ( s ismik dalga hız ları,  tabaka 

kal ın l ık lar ı.  E last ik parametreler, zemin hâkim per iyot lar ı,  zemin s ınıf ı ,  taş ıma gücü 

vb. parametreler i) tablo hal inde sunulmalı,  s ismik tomograf i vb. yöntemler le yer al t ı  

model i kes it  o larak ver i lmel id ir.  

 

MADDE 5- DEPREM PERFORMANS ANALİZLERİ VE RAPORLANMASI  

5.1 –  Yapıların Analizi  

 

Rölöves i ç iz i len ve malzeme değer ler i tespit edi len yapı larak, yönetmel iğ in i lg i l i  

maddeler i  esas a l ınarak (Md:15.4,  15.6,  15.11 gib i)  anal iz edi lecekti r.  Deprem yer 

hareket i hesapları  iç in yönetmel iğ in 2. Bölümündeki  şart lar d ikkate al ınacakt ır .  
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Analiz yapı lacak olan program iç in ulus lararası programlar kabul edi lecekt i r.  (Örn.  

SAP2000, ETABS, PROTASTRUCTURE vb.)  
 
Deprem yükü hesaplamalar ında Afad Deprem Tehl ike Hari ta lar ına göre ver i len 
spektra l ivme değer leri  kul lan ı lacakt ı r.   
 
Karot  al ınan e lemanlardan elde edi le sonuçlar orta lama ve standart  sapmalar d ikkate 
al ınarak hesaplamalarda kul lan ı lacakt ı r.  
 
Donatı s ıyı rma ve röntgen sonuç larına göre enine ve boyuna donat ının sayı/çap/ara l ık  
değer ler i  programa gir i lecekti r.  
 
Donatıdaki korozyon değerler i donat ı çapında aza ltma yapı larak hesaplara dahi l  

edi lecekt i r.  
 
Bu iş lemler yapı ld ıktan sonra yapı,  yönetmel ik kapsamında şeki l  değişt irmeye göre 
tek modlu / çok modlu itme yöntemi i le yatay ve düş ey yükler alt ında deprem 
performans ana l iz ler i yapı lacakt ı r.  
 

5.2 –  Sonuç Raporlama  

 

Deprem güvence saptaması çal ışmaların ın sonunda ç ıkar ı lan net ice ler sonuçlar 
bölümünde bel ir lenmel id ir.  Sonuçlar bölümünde mevcut yapı üzer indeki incemeler,  
araşt ırmalar ve yapı lan üç boyut lu anal iz lerden elde edi len netice lere göre aşağıdaki 
husus lara değini lmel id ir.  
 

-  Yapı lan karot deneyler i beton karakter ist ik dayanımı, etr iye çapı ve 

aral ık lar ın ın kaç cm olduğu,  bunların varsa proje ler ine uyup uymadığı  
-  Sismik zemin ver i ler inin değer lendir i lmesi  
-  Söz konusu bina lar ın yapım yı l ın ın şart lar ına göre değer lendir i lmesi hakkında 

açık lama yapı lacakt ır.  İstenen günümüzde 18 Mart 2018 de Resmi Gazete de 
yayın lanan “Türk iye Bina Deprem Yönetmel iğ i”  ‘  ne göre değer lendir i lmesid ir .  
Raporda bu husus şüpheye mahal  ver i lmeden açıkça bel i rt i lecekt i r.  

-  Söz konusu bina lar ın deprem performanslar ı i lg i l i  yönetmel iğ in 15.8 maddes ine 
göre bel ir lenecektir.  

-  Yapın ın güç lendir i lmesine gerek o lup o lmadığ ı  bel ir t i lecekt ir.  
-  Her b inanın raporunu i lg i lendiren test ve deney sonuç lar ı,  proje, detaylar ve 

tutanaklar vb. dokümanlar as ı l lar ıyla b ir l ikte 3 tak ım yapı larak idareye tes l im 

edi lecekt i r.  
-  Her b inanın raporunda sonuç ve öner i le bölümü hazır lanacaktır.  

 

5.3 -  Karar 

 
Yapı lan anal iz ler sonucu elde edi len sonuç lar irdelenecek, bu çal ışmanın sonucunda 
yapının mevcut hal iy le korunması veya takviye edi lmesi veya yık ı lması a l ternat if ler i  
değerlendir i lerek yüklenic i görüşü, maliyet unsur lar ın ı da içerecek şeki lde gerekçeler i 
i le b ir l ikte sunulacakt ır .  
İdareye sunulan dosyalar ın i lg i l i  mevzuat hükümler i doğrultusunda hazır lanıp 
hazır lanmadığı  ve uygunluğu incelenmek üzere Çevre,  Şehirci l ik ve İkl im Değiş ik l iğ i İ l  
Müdür lüğüne idare taraf ından resmi yaz ı i le  sunulacaktı r.  
Çevre, Şehirci l ik ve İkl im Değiş ik l iğ i İ l  Müdür lüğünün yapmış olduğu inceleme 

net ices inde uygun görüş vermesin in akabinde 15(onbeş) gün içer is inde ödeme 
yapı lacaktı r.  Mahal l inde yeter l i  ödenek bulunmaması  hal inde,  Bakanl ığ ımızca i l imize 
ödenek tahs is edi ld ikten sonra ödeme yapı lacaktı r.  
 
 
MADDE  6 –  İŞİN SÜRESİ  

İş in süresi,  yer tes l imin i tar ih inden i t ibaren  90 (Doksan)  takvim günüdür.  İş in 
İdarece  incelenmesi ve onaylanması iç in geçen süreler, bu süreye dahi l  deği ld i r.  

 
 


